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Приложение 
к решению ТИК Кавказская
от 17 июня 2022 года № 46/222
ПРОТОКОЛ

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата на должность главы _______________________________________________________________
                                                              (для кандидата в депутаты - наименование представительного органа и номер избирательного округа, для кандидата на должность главы - наименование муниципального образования)

____________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество кандидата в родительном падеже)

	№ папки
	Количество

листов
	Номера

листов
	Количество

подписей
	Количество

исключенных

(вычеркнутых) подписей



	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	...
	
	
	
	

	Итого:
	
	
	
	


Подписи собраны в период с «___» _________ 20 __ года   по «___» _________ 20 __ года.

	           Кандидат на должность главы
	
	
	

	
	(подпись)
	
	(инициалы, фамилия)


                        



____   __________   20 __  года

                       




 (дата)          (месяц)  

	Данный протокол принят
	
	
	

	
	(наименование избирательной комиссии)
	
	(дата принятия протокола)


	_________________________________
	
	
	

	(статус лица, принявшего протокол: член избирательной комиссии с правом решающего голоса, член рабочей группы)
	(подпись)
	
	(инициалы, фамилия)


__________________________

Примечание:

Протокол представляется по форме, установленной организующей выборы избирательной комиссией на бумажном носителе в двух экземплярах и в машиночитаемом виде.

Если подписные листы сброшюрованы в несколько папок, то информация заполняется по каждой папке отдельно и суммируется по строке «Итого».

Если подписные листы представлены сброшюрованными в одной папке, то заполняется строка в отношении папки и строка «Итого».

Экземпляр № 1 протокола остается в избирательной комиссии, экземпляр № 2 протокола вручается кандидату.
Текст подстрочников, примечания и сноски в изготовленном протоколе могут не указываться.

� В колонке 5 указывается номер подписных листов и номера вычеркнутых в них строк. Например: п. л. № 2 – 2, 5
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